

TALOUSSUUNNITELMA 2025-2028
TALOUSARVIO 2025

TS-neuvottelut 4.-5.11.2024 - Neuvottelutulos

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
1.	3 alk.	Yleinen havainto, Toimintaympäristö		Toimintaympäristö Raportoinnissa huomioidaan jatkossa vertailuja myös ns. vuotokaupunkeihin eikä vain kuutoskaupunkeihin ja suuriin kaupunkeihin
2.	25 170-174	Toimintaympäristön talousosa Tuloslaskelmaosa		Tarkistetaan verorahoituksen sisällä valtionosuuksien ja verotulojen jako uusimpien laskelmien mukaiseksi: Valtionosuudet +7 milj. euroa, verotulot -7 milj. euroa. Huomioidaan myös teksteissä.
3.	31 139	Sitova tavoite 1.2 14 Kaupunkiympäristö		Sitovan tavoite 1.2 korjataan: Korjataan sitovan tavoitteen tavoiteluvuksi 25,4 milj. euroa. Vastaava korjaus Kaupunkiympäristön toimialalle.
4.	32	Sitova tavoite 2.2		Sitova tavoite 2.2, tekstimuutos tavoitetasoon: 10 uutta sijoittumista tai investointia, jossa yritys tuo Vantaalle vähintään 30 työpaikkaa ja puolessa tapauksista vähintään 50 työpaikkaa.
5.	33	Sitova tavoite 3.1		Sitova tavoite 3.1, tekstilisäys mittarin loppuun: 2720 asuntoa vuosittain (MAL -suunnitelman tavoitetaso), josta korkotuettujen VAV asuntojen määrä 360 Tekstilisäys riskeihin: Kaupungilla ei ole osoittaa riittävästi ARA-tuotantoon taloudellisesti sopivia tontteja.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
6.	33	Sitova tavoite 3.1. (uusi alataavoite)		Sitova tavoite 3.1 tekstilisäys tavoitteeseen: Uutta kaupunkistrategiaa varten kaupunki laatii asuntopoliittisen suunnitelman, jonka tavoitteena on tukea asuinalueiden elinvoimaa ja monimuotoisuutta sekä ehkäistä segregatiota. Suunnitelman laadinnassa otetaan huomioon erityisesti vanhojen lähiöiden uudistamistarpeet sekä vanhan ARA - asuntokannan uudelleensijoittamismahdollisuudet tarvittaessa purkavan rakentamisen avulla.
7.	33	Sitova tavoite 3.3		Sitova tavoite 3.3, tekstikorjaus tavoitetasoon: Tapahtumien elinvoimavaikutusten lisäämiseksi on rakennettu systemaattinen ja kaupunkitasoinen kaikki suuralueet ja kaupunginosat huomioiva suunnitelma ja roolijako.
8.	33 139	Sitova tavoite 3.2 14 Kaupunkiympäristö		Sitova tavoite 3.2 ja 14 Kaupunkiympäristö, korjataan kaikkiin kohtiin pientalojen tavoitteeksi 400 asuntoa
9.	34	Sitova tavoite 4.1		Sitova tavoite 4.1, muutetaan 2. osatavoitteen mittarit ja tavoitetasot: Mittari: Fyysisen aktiivisuuden määrä (Physical Activity Rating PA-R, International Physical Activity Questionnaire, asiakkaan subjektiivinen arvio fyysisestä aktiivisuudesta) kohderyhmästä riippuen mitattuna valmennuksen alkaessa. Tavoite: Fyysisen aktiivisuuden määrä lisääntyy 50%:lla asiakkaista valmennusjakson aikana. Mittari: Koettu terveys (EQ-5D-5L, asiakkaan subjektiivinen arvio omasta terveydestä) kohderyhmästä riippuen mitattuna valmennuksen alkaessa.) Tavoite: Koettu terveys paranee 50%:lla asiakkaista valmennusjakson aikana.
10.	34	Sitova tavoite 4.1		Sitova tavoite 4.1, täydennetään mittarin tavoitetasoa: Prosenttiarvot laskevat eli hengästyttävän liikunnan harrastamisen osuus lisääntyy.
11.	35	Sitova tavoite 6.1		Sitova tavoite 6.1, korjataan mittarin tavoitetasoksi: 2 prosenttiyksikköä vähemmän oppilaita...

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
12.	36	Sitova tavoite 7.1		Sitova tavoite 7.1, muutetaan: Tavoite: Tikkurilan osaamiskampushankkeessa yhteiskehitetään asiakaslähtöistä palvelukokonaisuutta yritys- ja henkilöasiakkaiden tarpeisiin. Palvelukokonaisuudella on yhteinen palvelukartta ja valmius yhteiseen, organisaatorajat ylittävään asiakasohjaukseen. Mittari: Osaamiskampuksen (osaamisen kehittäminen, työnantaja-, yritys-, työllisyys- ja kotoutumis- ja neuvontapalvelut) palvelukartta yritys- ja henkilöasiakkaille on valmis ja palveluiden organisaatorajat ylittävälle asiakasohjaukselle on alustava prosessikuvaus. Lähtötaso: Osaamiskampukselle sijoittuville yritys- ja henkilöasiakkaiden palveluille ei ole yhteistä palvelukarttaa eikä asiakasohjauksen mallia. Tavoitetaso: Osaamiskampuksen palvelukartta yritys- ja henkilöasiakkaille on valmis. Organisaatorajat ylittävälle asiakasohjaukselle on alustava prosessikuvaus. Riskit: Organisaatorajat ylittävä asiakasohjaus ei onnistu asiakkaan palvelutarvearvioinnin puutteiden, teknisten ratkaisujen yhteensopivuusongelmien tai laajaan kohderyhmään liittyen asiakasohjauksen puutteiden vuoksi. Haasteena myös palvelualueiden resurssit yhteiskehittämiseen.
13.	37	Sitova tavoite 9.1		Sitova tavoite 9.1, tekstikorjaus tavoitetasoon: viikottaista kiusaamista kokeneiden määrä laskee vähintään...
14.	37	Sitova tavoite 9.1		Sitova tavoite 9.1, teksitlisäys riskeihin: Kouluissa ei tunnisteta riittävästi kiusaamisen taustalla olevia rakenteellisia tekijöitä. Sosiaalisessa mediassa tapahtuva kiusaaminen jää näkymättömäksi kouluissa, eikä siihen pystytä puuttumaan.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
15.	37	Sitova tavoite 9.1 alle uusi tavoite		Lisätään uusi sitova tavoite 9.3: Tavoite: Rakennetaan kaupungille vaikuttava segregatiota ehkäisevä ohjelma Mittari: Ohjelma on tehty / ei ole tehty. Lähtötaso: Kaupungilla on vuoden 2025 loppuun jatkuva Myönteisen erityiskohtelun ohjelma, mutta ei ohjelmaa siitä eteenpäin. Tavoitetaso: Yhdessä kaikkien kaupungin toimialojen ja merkittävien yhteistyökumppanien kanssa on rakennettu ohjelma tavoitteineen, mittareineen ja toimenpiteineen. Ohjelmassa ratkotaan laajassa yhteistyössä ja aiempaa systemaattisemmin kysymyksiä, jotka kytkeytyvät alueiden eriarvoistumiseen ja ovat ilmenneet mm. nuorisorikollisuuden ja NEET-nuorten määrän kasvuna. Ohjelman toteuttamiseen haetaan myös ulkoista rahoitusta. Merkittävimmät riskit: Merkittävimpien yhteistyökumppanien sitoutumisen / resurssien puute Kaupungin omien toimijoiden asenne ja kyky uudistua ja priorisoida
16.	37	Sitova tavoite 9.2		Sitova tavoite 9.2, tekstikorjaus riskeihin: Hyvinvointialueen ei ole riittävästi resursseja opiskeluhooltoon ja NEET nuoria ei tavoiteta.
17.	37	Sitova tavoite 9.2		Sitova tavoite 9.2, tekstimuokkaus tavoitetasoon: Vähintään kaksi vaikuttavaa ja kiireellisintä toimintamallia on toteutettu.
18.	37	Sitova tavoite 9.2		Sitova tavoite 9.2, muutetaan tavoitetasoa: Vastuut toimenpideohjelman toteuttamisesta on määritelty.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
19.	37	Sitova tavoite 10.1		Sitova tavoite 10.1 muutetaan ja lisätään uusia tavoitteita: Tavoite 10.1: Business Vantaa -yrityspalvelut edesauttavat maahanmuuttajataustaisten yrittäjyyttä ja sitä kautta edesauttavat segregaaation torjuntaa Mittari: Vantaan startup- palvelut ja yritysneuvontakäyntien määrä muunkielisille Lähtötaso: 1 100 Tavoitetaso: 1 500 Riskit: Yritysneuvontapalveluiden kapasiteettia ei saada kasvatettua kysyntää ja tavoitetta vastaavalle tasolle Tavoite 10.2.: Vantaan kaupunkikeskusten palvelutaso paranee lisäten elinvoimaa ja vähentäen alueellista eriytymistä Mittari: Keskustojen elinvoimaluku (Vantaan kaikki kaupunkikeskukset) Lähtötaso: 1,942 Tavoitetaso: 2 Riskit: Liikepaikkojen saatavuus, keskustojen rakentamisen viiveet Tavoite 10.3.: Arvioidaan segregaaation purkamisen keinojen vaikuttavuutta Vantaalla ja tehdään kansallista sekä kansainvälistä vertailua. Työn tulee sisältää ainakin kaavoitus- ja asuntopolitiikka, elinkeinopolitiikka, työllisyyspolitiikka, positiivisen erityiskohtelun ohjelman arviointi ja koulujen tasa-arvorahoituksen sekä kotoutumispalveluiden vaikuttavuuden arviointi. Tavoitteena on löytää vaikuttavimmat keinot asuinalueiden välisen segregaaation purkamiseksi. Mittari: Arviointi tehty kesäkuussa 2025 Lähtötaso: Ei ole tehty Tavoitetaso: On tehty Riskit: Riittävän arviointitiedon saatavuus
20.	38	Sitova tavoite 12.1		Sitova tavoite 12.1 tekstimuutos tavoitetasoon: "hidastuu" sana korvataan sanalla "vähenee"
21.	38	Sitova tavoite 13.1		Sitova tavoite 13.1, muutos tavoitetasoon: Äänestysaktiivisuus: Kuntavaalit vähintään 50 %, aluevaalit vähintään 40 %

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
22.	40	Sitova tavoite 22.1		Sitova tavoite 22.1, tekstikorjaus tavoitetasoon ja riskiin: Vantaan ratikan siirtyminen rakentamisvaiheeseen (TAS-vaihe) on päätetty ja rakentaminen on käynnistynyt. Poistetaan riski liittyen MAL-rahoitukseen.
23.	40	Sitova tavoite 22.2		Sitova tavoite 22.2, tekstilisäys riskeihin: Pyöräteiden huono kunto, talvikunnossapidon puute ja huono valaistus
24.	40	Sitova tavoite 24.1		Sitova tavoite 24.1, lisäys mittariksi Mittari: Turvallisuuskyselyn kysymys "kuinka turvalliseksi koet oman naapuruston, oman asuinalueen ja Vantaan kaupungin?" (vastausasteikko 1-5). Lähtötaso ei ole vielä tiedossa (saadaan loppuvuodesta). Laaja turvallisuuskysely tehdään kolmen vuoden välein, tiiviimpi seurantamittaus toteutetaan vuoden kuluttua.
25.	41	Sitova tavoite 30.1		Sitova tavoite 30.1 tekstilisäys riskeihin: Esihenkilöillä ei ole aikaa, resursseja tai osaamista...
26.	60	10 40 Kaupunginhallitus	20	10 40 Kaupunginhallitus, määräraha ja tekstilisäys Käyttövaraukset 3. kpl loppuun: Kesätyömäärärahoista kohdennetaan sijaistuksia vaarantamatta määrärahoja uimavalvontaan niin, että valvonta-aikoja ja -kautta voidaan pidentää.
27.	60	10 40 Kaupunginhallitus	-150	10 40 Kaupunginhallitus, korjaus määrärahoihin ja tekstiin: Kaupungin osuuteen verotuskustannusten kattamiseen on varattu 2 900 000 euroa.
28.	60 61	10 40 Kaupunginhallitus		10 40 Kaupunginhallitus, tekstilisäys Kaupunginhallitus otsikon alle: ...sekä konsernijaoston 11 kokousta ja työllisyys- ja elinvoimajaoston 11 kokousta varten. 10 40 Kaupunginhallitus, tekstimuutos toiminnan keskeiset muutokset alle: Muutetaan teksti kuulumaan: Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto aloittaa toimintansa 1.1.2025
29.	61	10 40 Kaupunginhallitus		10 40 Kaupunginhallitus, tekstilisäys Myönteisen erityiskohtelun toimintaohjelma loppuun: Vuonna 2025 laaditaan kokonaisvaltainen eriarvoistumisen torjumisohjelma.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
30.	67	11 10 Yleisjohto	60	11 10 Yleisjohto, määräraha- ja tekstilisäys: Kaupunki kokoaa maahanmuuton ja kotoutumisen tiekartan. Tiekarttatyön tavoitteena on kaupungin olemassa olevan toiminnan, hankkeiden ja tietämyksen yhteen kokoaminen sekä kaupungin linjausten muotoilu. Valmistelutyötä varten palkataan erillinen määräaikainen hankeasiantuntija ja perustetaan projektiryhmä, ohjausryhmänä toimii työllisyys ja elinvoimajaosto. Valmisteilla on myös kansainvälisen toiminnan suuntaviivat vuosille 2025-2026. Kaupungin tavoitteena on luoda kansainvälistymisen, maahanmuuton ja kotoutumisen osaamiskeskus tulevalle osaamiskampukselle.
31.	69	11 40 Talous ja strategia		11 40 Talous ja strategia, tekstilisäys/muokkaus Palveluverkkosuunnitelman päivittäminen aloitetaan vuonna 2025 ja se tehdään yhteistyössä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa.
32.	71	11 50 Henkilöstöpalvelut		11 50 Henkilöstöpalvelut, tekstilisäys Vantaan kaupungin työhyvinvointia, työntekijöiden saatavuusongelmia ja kaupungin pitovoimaa työnantajana kehitetään jatkamalla henkilöstön saatavuusohjelmaa. Ohjelmassa laaditaan uusia, tavoitteita tukevia toimenpiteitä erityisesti työkykyjohtamisen vahvistamiseksi. Erityistä huomiota kiinnitetään työntekijöiden sairauspoissaolojen ja mielenterveyshaasteiden hallintaan, jotta työssäjaksamista voidaan parantaa. Lisäksi panostetaan kielititetoiseen työyhteisöön, joka on keskeinen osa maahanmuuttajataustaisten työntekijöiden määrän lisääntyessä ja panostetaan henkilöstön suomen ja ruotisi kielen taitojen kehittämiseen. Sijaisuuskäytäntöjä tarkastellaan niiden toimivuuden parantamiseksi. Näiden toimien kautta vahvistetaan henkilöstön veto- ja pitovoimaa, erityisesti kriittisillä aloilla. Saatavuusohjelmaa kehitetään yhteistyössä ja yhteistoiminnassa henkilöstön ja henkilöstöjärjestöjen kanssa.
33.	71	11 50 Henkilöstöpalvelut		11 50 Henkilöstöpalvelut, tekstilisäys sivun loppuun: Kehitetään kaupungin yhteistoimintaryhmää ja sen kokouksista viestimistä.
34.	72	11 50 Henkilöstöpalvelut		11 50 Henkilöstöpalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 1. kpl loppuun: Henkilöstösuunnitelman päivityksen yhteydessä anonyymia rekrytointia ohjataan käyttämään aiempaa enemmän kaikilla toimialoilla.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
35.	72	11 50 Henkilöstöpalvelut		11 50 Henkilöstöpalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 2. kpl, 3. lauseen jälkeen: Tunnistetaan nykyistä paremmin mielenterveysperusteisten sairauspoissolojen syyt ja keinot vähentää niitä. Keskitytään erityisesti arvostavaan kohtaamiseen ja psykologisen turvallisuuden vahvistamiseen työyhteisöissä.
36.	72	11 50 Henkilöstöpalvelut		11 50 Henkilöstöpalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 1. kpl, 2. virke: Selvitetyt henkilöstöeduista tehdään vuonna 2025.
37.	75	11 55 Konsernipalvelut		11 55 Konsernipalvelut, tekstilisäys: Tekoälyä käytetään avoimin mielin yhtenä toteutusvaihtoehtona osana automatisointihankkeita. Kartoitukset tehdään osana vuosittaisia digisuunnitelmien koostamista, joiden pohjalta tehdään ICT-tiekartat seuraaville 3-5 vuodelle ja seuraavan vuoden investointisuunnitelmat budjetteineen. Vantaalla on tehty pilotointeja useammilla tekoälyteknologioilla ja näitä oppeja hyödynnetään myös tulevaisuissa projekteissa ja pilotoinneissa.
38.	77	11 60 Elinvoimapalvelut		11 60 Elinvoimapalvelut, Tekstilisäys: Vantaa houkuttelee aktiivisesti kaupunkiin uusia yrityksiä.
39.	78	11 60 Elinvoimapalvelut		11 60 Elinvoimapalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen loppuun: Uudelle työllisyys- ja elinvoimajaostolle tuotetaan päivittyvää tilannekuvaa yritysten yhteydenotoista sekä toimenpiteistä, joihin yhteydenottojen seurauksena on ryhdytty.
40.	78	11 60 Elinvoimapalvelut		11 60 Elinvoimapalvelut, tekstilisäys: Huolehditaan nuorten yrittäjyyden tukemisesta sekä heidän ohjantaansa voimavarojen oikeaksi kohdentamiseksi usein aloittelijalle usein haasteellisessa ympäristössä.
41.	78	11 60 Elinvoimapalvelut		11 60 Elinvoimapalvelut, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 3. kpl : Kaupungin hyväksyessä kansainvälisen toiminnan periaatteet, ne sovitetaan yhteen elinvoimatavoitteiden kanssa. Kaupunki hyödyntää kaupungissa toimivia maahanmuuttajien verkostoja.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
42.	78	11 60 Elinvoimapalvelut		11 60 Elinvoimapalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Selvitetään vuoden 2025 aikana verrokkikaupunkien käytännöt av-alan tuotantokannustimissa ja muut samaa tavoitetta tukevat toimenpiteet.
43.	79	11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut		11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut, tekstilisäys 1. kpl loppuun: Vantaalla kiinnitetään erityistä huomioita palveluprosessien kehittämiseen muualta muuttaneiden (sis. kielikoulutus) sekä nuorten aktivoimiseksi työnhakuun yhteistyössä nuorisopalveluiden ja hyvinvointialueen kanssa. Työllisyys- ja elinvoimajaosto linjaa vuoden 2025 aikana työllisyyden ja kotoutumisen palveluiden periaatteet sekä seuraa työllisyyden ja työmarkkinatuen kuntaosuuden kehittymistä.
44.	80	11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut		11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut, tekstilisäys 3. kpl loppuun: Digituki tulee olla helposti saavutettavissa Vantaan kaupungin alueella.
45.	80	11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut		11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 4. kpl loppuun: Alle 30-vuotiaiden palvelut toteutetaan pääsääntöisesti kasvotusten. Näin tunnistetaan myös monialaisen palvelun tarve paremmin.
46.	81	11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut		11 65 Työllisyys ja kotoutumispalvelut, tekstilisäys viimeinen kpl: Vahvistetaan täsmätyökykyisten työllistämisen palveluita.
47.	84	11 80 Kuntademokratia		11 80 Kuntademokratia, tekstimuutos Toiminnan keskeiset muutokset 4. kpl: Kaupungintalon turvallisuutta kehitetään ja mm. lukitusjärjestelmän uudistamista valmistellaan. Kaupungintalon aukioloaikaa laajennetaan ja ravintola avataan yleiseen käyttöön lounasaikoina. Valtuustosalin ja kaupunginhallituksen huoneen kalustus uusitaan mahdollistamaan tilojen monipuolisempi käyttö.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
48.	84	11 80 Kuntademokratia		11 80 Kuntademokratia, tekstilisäys toiseksi viimeinen kpl: Osana turvallisuussuunnitelman päivytystä selvitetään yhteistyössä Itä-Uudenmaan poliisin kanssa poliisin edellytykset lisätä näkyvää, jalkautuvaa ja ennaltaehkäisevää läsnäoloa alueille, joilla esiintyy turvattomuuden tunnetta sekä häiriöitä. Lisäksi kaupunki myös selvittää keinoja lisätä turvallisuutta asemaseuduilla yhteistyössä nykyisten turvallisuustoimijoiden kanssa.
49.	54 -> 84	10 10 Keskusvaalilautakunta -> 11 80 Kuntademokratia		11 80 Kuntademokratia, tekstilisäys: Kaupunginhallitukselle esitetään toimenpidesuunnitelma vaaliaktiivisuuden edistämisestä ja vaalien toteutuksesta.
50.	86	11 70 Viestintä		11 70 Viestintä, tekstilisäys Toiminnan kuvaus kpl loppuun: Kaupunkikulttuurin toimialalle perustetaan kaupunkitasoinen tapahtumatoimisto, joka vastaa tapahtumista ja niiden viestinnästä ja markkinoinnista. Vantaan mainekuvan ja brändin parantamiseksi ja kehittämiseksi myös kaupunkitasoisen viestinnän resursseja kohdennetaan tapahtumatoimiston käyttöön.
51.	86	11 70 Viestintä		11 70 Viestintä, tekstilisäys sivun loppuun: Valtuustokokousten viittomakielen tulkkausta pilotoidaan ja kokoustallenteiden automaattitekstitystä testataan valtuustosalin tekniikkauudistuksen jälkeen, alkuvuonna 2025.
52.	34 -> 87	Sitova tavoite 3.4 -> 11 70 Viestintä		11 70 Viestintä, tekstilisäys: Vantaa suunnittelee ja toteuttaa markkinointikampanjan korostaen Vantaan vahvuuksia.
53.	91	13 Kasvatus ja oppiminen		13 Kasvatus ja oppiminen, tekstilisäys: Muunkielisten opetuksessa vahvistetaan suomen kielen oppimista ja siihen liittyen integroitumista Vantaalle ja paikalliseen yhteisöön.
54.	93	13 Kasvatus ja oppiminen		13 Kasvatus ja oppiminen, tekstilisäys sivun loppuun: Kielitietoista toimintakulttuuria vahvistetaan läpileikkaavana toimintaperiaatteena kaikissa kaupungin palveluissa.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
55.	94	13 Kasvatus ja oppiminen		13 Kasvatus ja oppiminen, tekstilisäys 4 kpl: Tikkurilan osaamiskampushankkeen edistymistä seurataan aktiivisesti. Kumppaniverkostolle asetetaan määrällinen tavoite vuodelle 2025. Olennaista on, että kampuksen kumppaniverkostoon saadaan sitoutumaan riittävä määrä yrityksiä ja koulutustoimijoita.
56.	94	13 Kasvatus ja oppiminen		13 Kasvatus ja oppiminen, tekstilisäys: Toimiala toteuttaa ns. yhdyskäytävämallin vahvistamaan yhteistyötä työllisyyspalveluiden ja ammattiopisto Varian välillä sekä nopeuttamaan TE- palveluiden asiakkaiden pääsyä työllistymistä edistävään koulutukseen.
57.	94	13 Kasvatus ja oppiminen	300	13 Kasvatus ja oppiminen, määräraha ja tekstilisäys: Tavoitteena on edistää lisärahoituksella monikielisten oppijoiden kehittämisohjelman mukaisia toimenpiteitä monikielisten oppijoiden tukemiseksi.
58.	94	13 Kasvatus ja oppiminen	300	13 Kasvatus ja oppiminen, määräraha ja tekstilisäys: Kouluruokailussa otetaan käyttöön 7-8 luokkalaisille valvonta ja ohjausateriat. Kouluruuan houkuttelevuutta ja laatua parannetaan kouluruokaan kohdennettavalla lisämäärärahalla. (150 lisärahoitus ja 150 siirtona budjetin sisältä, asianro 27)
59.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Palvelualueen tehtävänä on varmistaa riittävä suomen tai ruotsin kielen taito opiskelijoille.
60.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Mahdollistetaan KELAn kustantamien terapeuttien pääsy koulujen tiloihin yhteisesti ajankohdasta sopien, jotta lapsen kuntoutus voi tapahtua tutussa ympäristössä, joka tukee kokonaisvaltaista kuntoutumista ja täydentää perusopetusta.
61.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys: Lukuvuonna 2024-2025 toteutetun iltapäivätoiminnan pilotoinnin tulokset arvioidaan toimintavuoden 2025 aikana. Arvioinnista saatujen havaintojen pohjalta iltapäivätoiminnan laatua ja tasoa kehitetään edelleen talousarvion puitteissa, jotta palvelu vastaa entistä paremmin lasten ja perheiden tarpeisiin.
62.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys Keskeiset tavoitteet: Tavoitteena on, että perusopetuksessa lisätään edelleen kelpoisten opettajien määrää suunnitelmallisesti.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
63.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Perusopetuksessa on laadittu suunnitelma, millä tahdilla kaikki koulut voivat halutessaan liittyä PRO-kouluohjelmaan.
64.	99	13 30 Perusopetus		13 30 Perusopetus, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Kaikkien koulujen järjestyssääntöihin kirjataan kännykän käyttöön liittyvät rajoitukset ja suositukset päivittyvän lainsäädännön mukaan koulupäivän aikaisesta kännykän käytöstä. Erityisesti painotetaan lasten ja nuorten digihyvinvointia.
65.	99	13 30 Perusopetus / Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen	83	13 30 Perusopetus, määräraha ja tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset 1. kpl, 3. virke Kouluvalmentajat palkataan kahteen MEK-alueiden alakouluun.
66.	101	13 50 Varhaiskasvatus		13 50 Varhaiskasvatus, tekstilisäys Keskeiset tavoitteet: Tavoitteena on, että varhaiskasvatuksessa lisätään edelleen kelpoisten opettajien määrää suunnitelmallisesti.
67.	102	13 50 Varhaiskasvatus		13 50 Varhaiskasvatus, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 5. kpl: Huolehditaan yhdenvertaisuustyön jatkumisesta ja jatketaan varhaiskasvatusyksiköissä toiminnallista tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnittelua kokonaisuutena molemmat näkökulmat huomioiden.
68.	102	13 50 Varhaiskasvatus	15	13 50 Varhaiskasvatus, määräraha ja tekstilisäys: Puistoruokailun kehittämistä jatketaan ja länteen lisätään toinen paikka. Tikkurilassa tarjotaan jatkossa lämmin ruoka. Lisäksi toimintavuoden aikana pilotoidaan senioreille tarkoitettua puistoruokailua kerran viikossa, jonka tavoitteena on torjua yksinäisyyttä ja lisätä osallisuutta.
69.	103	13 50 Varhaiskasvatus	20	13 50 Varhaiskasvatus, määräraha ja tekstilisäys: Ilmanpuhdistimien hankintaa päiväkoteihin selvittää vähentämään lasten ja henkilöstön sairastelua
70.	104 126	13 90 Svenskpåkiga servicen 16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		13 90 Svenskpåkiga servicen ja 16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut välinen määrärahasiirto: Siirretään Ruotsinkielisen nuorisotyön määrärahat (100 t€) sekä henkilöt Nuoriso- ja yhteisöpalveluille.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
71.	106	13 90 Svenskspråkiga servicen		13 90 Svenskspråkiga servicen, tekstilisäys: Kaksikielisyysohjelman toteutuksessa vuonna 2025 käytetään selkeitä mitattavia toimenpiteitä ja työtä koordinoi ruotsinkielinen palvelu. Vuonna 2025 ruotsinkieliset palvelut uudistavat kaksikielisyystyön ja kaksikielisyysohjelman järjestämisen ja seurannan yhteistyössä kaikkien kaupungin toiminta-alueiden kanssa.
72.	108 131	137 Toisen asteen koulutus 16 37 Elinikäinen oppiminen		13 Kasvatuksen ja oppisen sekä 16 Kaupunkikulttuuriin ja hyvinvoinnin toimialojen välinen määrärahasiirto: Siirretään 3 henkilöä määrärahoineen (70 t€) Toisen asteen koulutuksesta (Varia) Elinikäisen oppimisen palvelualueelle (Aikuisopistoon) 1.8.2025 alkaen
73.	109	137 Toisen asteen koulutus		137 Toisen asteen koulutus, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Tuetaan keskeyttämisvaarassa olevia perustutkinto-opiskelijoita riittävän varhaisessa vaiheessa, jotta keskeytymisprosentti saadaan pienemmäksi. Tavoite olisi, että alle 20-vuotiaiden keskeyttämisprosentti Variassa on enintään 8 %.
74.	109	137 Toisen asteen koulutus		137 Toisen asteen koulutus, tekstilisäys palvelualueen keskeiset tavoitteet 4. kpl loppuun: Toimintavuoden aikana selvitetään, miten ja millä resursseilla Varia pystyy jatkossa järjestämään koulutusta myös niille, joilla on jo ammatillinen tutkinto tai sitä korkeampi tutkinto ja jotka tarvitsevat osaamisen päivitystä työllistyäkseen.
75.	109	137 Toisen asteen koulutus		137 Toisen asteen koulutus, tekstilisäys Keskeiset tavoitteet 3. kpl loppuun: Varia mahdollistaa perustutkinnoistaan valmistuneille osaamisen täydentämisen yhteistyössä työnantajien kanssa.
76.	112	16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys Toimialan keskeiset tavoitteet: Talousarviovuonna selvitetään tapahtuma-asiantuntijan vakanssin perustamista toimialalle vastaamaan kaikkien tapahtumien koordinoinnista, kehittämisestä ja suuntaamisesta kaupungin strategian mukaisesti.
77.	113	16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstimuutos: "Viime vuosien turvallisuusuhat", muutetaan "Vuonna 2025 toimialan tavoitteena on henkilöstön entistä parempi valmius toimia...
78.	113	16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys: Vanhustenviikon tapahtumissa edistetään edelleen yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Tapahtumia järjestetään jatkossakin eri puolilla kaupunkia, ja ne ovat avoimia kaikille vantaalaisille ikäihmisille.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
79.	113	17 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		17 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys 4. kpl loppuun: Aloitetaan Hakunilan ja Koivukylän vapaa-ajan palveluiden sijoittumisesta esiselvitykset vuonna 2025.
80.	113	16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		17 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys: Vuoden 2025 aikana ratkaistaan ulkoliikuntapaikkojen suunnittelun, hankinnan, rakentamisen, ylläpidon ja valvonnan järjestämiskeinot sekä yhteistyömuodot.
81.	113	18 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		18 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys toiseksi viimeisen kappaleen loppuun: Naapurustojen yhteisöllisyyttä lisäämään ja yksinäisyyttä vähentämään lisätään moninaisista taustoista tulevien asukkaiden kohtaamispaikkoja eri puolille Vantaata järjestöjen toteuttamana. Kevään 2025 aikana kehitetään mallia yhteistyössä järjestöjen kanssa.
82.	113	19 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi		19 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi, tekstilisäys, uusi viimeinen kpl: Vantaan kaupunki pilotoi Kaikukorttia yhdessä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa.
83.	115 126	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut 16 21 Yhteiset palvelut		16 Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi toimialan sisäinen määrärahasiirto: Siirretään 1 henkilö määrärahoineen (henkilöstökulut + muut kulut yht. 70 t€) toimialan sisällä palvelualueelta toiselle (päihdetyö)
84.	116	16 21 Yhteiset palvelut	50	16 21 Yhteiset palvelut, määräraha ja tekstilisäys 7. kpl loppuun: Kaupungin kansalaistoiminnan, liikunnan, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä järjestöjen ja urheilu- ja liikuntaseurojen toiminta- ja kohdeavustusten budjettia korotetaan.
85.	117	16 21 Yhteiset palvelut		16 21 Yhteiset palvelut, tekstilisäys Palvelujen kehittäminen: Kuusijärven ulkoilualueen ympäristön kestävyttä vaalitaan ja kävijämäärän kasvun myötä kestäviä liikkumismuotoja Kuusijärvelle kehitetään.
86.	119	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut	75	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut, määräraha ja tekstilisäys: Lisätään aineistomäärärahoja selkokieliin materiaaleihin ja lasten ja nuorten kirjoihin tukemaan vantaalaisten lukutaitoa.
87.	121	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut		16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut, tekstikorjaus: Tikkurilan kirjastotalon peruskorjauksen vuoksi kirjaston palvelut siirtyvät väistötiloihin aikaisintaan syksyllä 2026.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
88.	121	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut		16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut, tekstilisäys 1. kpl loppuun: Asukkaita ja muita asianosaisia kuullaan ja osallistetaan aina, kun kirjastoverkkoon ja -palveluihin tehdään heihin vaikuttavia isompia muutoksia. Vuonna 2025 näitä teemoja ovat mm. Pointin kirjaston siirtyminen Jumboon, ruotsinkielisen aineiston sijoittuminen, Tikkurilan kirjaston peruskorjaus ja Koivukylän kirjastopalveluiden kehittäminen.
89.	121	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut	50	16 33 Kulttuuri- ja kirjastopalvelut, määräraha ja tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset, 2. kpl loppuun: Vantaan kesälavatoimintaa kehitetään toteuttamalla kesälavat Myyrmäessä ja Tikkurilassa.
90.	123	16 34 Liikunta		16 34 Liikunta, tekstimuutos 2. kpl: Tämän vuoksi liikuntapalveluiden kehittämisessä pyritään hyödyntämään enenevissä määrin ennaltaehkäisyä, elinkaariajattelua....
91.	123	16 34 Liikunta	70	16 34 Liikunta, määräraha ja tekstilisäys: Seuroille jaettavan tilojen vuokratuen määrärahaa korotetaan.
92.	124	16 34 Liikunta		16 34 Liikunta, tekstilisäys: Elmon uimahallihankkeen hankkeesta raportoidaan säännöllisesti kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle sekä kaupunkitilalautakunnalle. Lisäksi hankkeen johtoryhmä raportoi kuukausittain tilanteesta lautakuntien puheenjohtajille.
93.	124	16 34 Liikunta		16 34 Liikunta, tekstilisäys: Toimintavuoden aikana liikuntapalvelut selvittävät urheilukenttien kunnostus- ja uudistustarpeet ja aikatauluttavat ne kiireellisyysjärjestyksessä.
94.	124	16 34 Liikunta	20	16 34 Liikunta, määräraha ja tekstilisäys Keskeiset tavoitteet: Toimintavuoden aikana pilotoidaan lasten uimataidon parantamiseksi teemapäiviä. Lisäksi selvitetään parempia yhteistyömuotoja lasten uimataidon parantamiseksi varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja liikuntapalveluiden avulla.
95.	125	16 34 Liikunta		16 34 Liikunta, tekstilisäys 1. kpl 1. lause jälkeen: Liikuntapalvelut tukee uusien yksityisten liikuntaolosuhteiden (esimerkiksi jalkapallohallit, jäähallit, ampumaradat jne.) syntymistä neuvonnan keinoin.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
96.	125	16 34 Liikunta		16 34 Liikunta, tekstilisäys 5. kpl loppuun: Selvitys tehdään hyvässä yhteistyössä alueen nykytoimijoiden kanssa. Motocross-alue kilpailutetaan viimeistään vuoden 2025 aikana. Nykytoiminta turvataan tarvittaessa väliaikaisella vuokrasopimuksella.
97.	125	16 34 Liikunta	50	16 34 Liikunta, määräraha ja tekstilisäys: Liikuntapalveluille ohjataan lisäresurssia vanhusten ja vammaisten liikkuttamiseen.
98.	125	16 34 Liikunta	50	16 34 Liikunta, määräraha ja tekstilisäys: Kohdennetaan MEK-alueille toimiville urheiluseuroille kotoutumista tukevaan toimintaan lisäavustusta.
99.	128	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Nuorisotyön nk. katvealueilla kokeillaan mallia, jossa erityisnuorisotyöntekijän tukemana mahdollistetaan järjestötoimijoiden kuten vanhempainyhdistysten ylläpitämää nuorisotilatoimintaa esim. kouluilla. Mallin toimivuutta arvioidaan vuoden aikana.
100.	128	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut, tekstilisäys: Yhteisen pöydän toiminnan jatko varmistetaan.
101.	129	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Vantaalla on aloitettu Ankkuri -toimintamallin kehittäminen yhdessä poliisin ja hyvinvointialueen kanssa. Mukana kehittämistyössä on myös kasvatuksen- ja oppimisen toimiala. Kehittäminen on käynnistynyt syksyllä 2024 ja siinä pohjana on jo käynnissä oleva Ankkuri -toimintamalli. Tätä kehittämistä jatketaan vuonna 2025 monialaisena yhteistyönä.
102.	129	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut	120	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut, määräraha ja tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Työnsä aloittaneen kohdennetun katutyön tiimin, muun jalkautuvan nuoriso- sekä yhteisötyön ja nuorisotilojen aukioloaikojen rahoitusta vahvistetaan.
103.	37 -> 129	Uusi tavoite 9.3 -> 16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut, tekstilisäys 4. kpl jälkeen: Vuonna 2025 käynnistetään pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseksi toimenpideohjelma yhdessä VakeHyvan kanssa. Toimenpideohjelman toteutukselle haetaan hankerahoitusta. Asunnottomuuden ennaltaehkäisemiseksi jatketaan ensi vuonna myös asumisneuvontatyötä ARA:n rahoituksella sekä selvitetään asumisneuvonnan vaikuttavuutta mahdollisella tutkimushankkeella.
104.	130	16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut		16 35 Nuoriso- ja yhteisöpalvelut Korjataan tunnusluku Käyttömenot/asukas vuodelta 2025, oikea luku on 65,6

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
105.	133	16 37 Elinikäinen oppiminen	40	16 37 Elinikäinen oppiminen, määräraha ja tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset: Yksityisten taiteen perusopetusta tarjoavia oppilaitoksien tukea korotetaan.
106.	34 -> 133	Sitova tavoite 4.2 -> 16 37 Elinikäinen oppiminen		16 37 Elinikäinen oppiminen, tekstilisäys: Vaikka suurin osa Harrastusten Vantaan harrastustiloista varmistuukin vasta koulujen alettua ja oppilaiden lukujärjestysten valmistuttua, prosessia pyritään kehittämään jatkuvasti siten, että tieto harrastuksista ja niiden alkamisajankohdista saadaan perheiden tietoon mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Kaikista syksyn harrastusmahdollisuuksista tiedotetaan perheille heti, kun tiedot ovat varmistuneet, ja harrastusten alkaminen ajoitetaan jatkossakin syyskuun ensimmäiselle viikolle
107.	139	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristö, tekstilisäys Toiminnan keskeiset tavoitteet: Kaupungin toimitilahankkeen suunnittelua jatketaan.
108.	139	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristö, tekstilisäys: Kaupunkiympäristön, erityisesti katujen ja puistoalueiden korjausvelan pienentämiseksi laaditaan suunnitelma ja pitkän aikavälin toteutusohjelma.
109.	139	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristö, tekstilisäys Toimialan keskeiset tavoitteet, 9. kohta: Edistetään yleiskaavan mukaisten luonnonsuojelualueiden perustamista.
110.	139	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristö, tekstilisäys Toimialan keskeiset tavoitteet: Vantaan kaupunki panostaa tilaajana harmaan talouden torjumiseen. Vantaa pilotoi yhdessä ammatti- ja työnantajaliittojen kanssa työmaavalvontaa ratikkatyömaalla.
111.	139	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristö, tekstilisäys 3. kpl loppuun: Kaupunkikeskustojen kehittämisryhmien toimintaa jatketaan vuoden 2025 loppuun.
112.	145	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet: Yrityskaavoituksen rooli on viime vuosina noussut yhä tärkeämmäksi kaupungin elinvoiman näkökulmasta. Vuoden 2025 kaavoitusohjelmassa yritys- ja työpaikkakaavojen painotus tulee näkymään kaikilla suuralueilla. Tavoitteena on löytää uusia keinoja nopeuttaa erityisesti kaupungin elinkeinopolitiikan näkökulmasta keskeisimpien kaavojen valmistumista.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
113.	146	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstimuutos 1. kpl: Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen MAL -sopimus on solmittu vuosille 2024-2035. Sopimuksessa on määritelty lähes samat kaavoituksen ja asuntorakentamisen määrälliset tavoitteet kuin aiemmassa sopimuksessa. MAL-sopimukseen ei otettu tavoitteita ARA-tuotannosta. Kaupunki kuitenkin toteuttaa ARA-tavoitteitaan Maa- ja asuntopoliittisen ohjelman (MAPO) mukaisesti vuonna 2025.
114.	146	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys Toiminan keskeiset muutokset (TA-kirjan sijainti tarkistetaan) Kaupunki selvittää vuoden 2025 aikana mihin paikkaan, minkälaisella kustannuksella ja kenen yhteistyötahon kanssa Vantaalle voisi perustaa liikennepuiston. Liikennepuisto on osa lapsiystävällistä kaupunkistrategiaa ja se edistää lasten ja nuorten liikennevalistusta ja turvallisuutta.
115.	146	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys 4. kpl loppuun: Julkisen liikenteen palveluista huolehditaan koko Vantaalla
116.	146	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstikorjaus ja lisäys: Vuoden 2025 aikana lautakunta tekee päätöksen kunnallisten eläinlääkäripalveluiden tasosta ja laajuudesta. Nykytasoiset kaupungin eläinlääkäripalvelut pyritään turvaamaan.
117.	160 -> 146	14 30 Kiinteistöt ja tilat -> 14 40 Kaupunkirakentaminen ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakentaminen ja ympäristö, tekstilisäys: Etsitään ja tehostetaan keinoja helpottaa kaavoitukseen ja rakentamiseen liittyviä toimenpiteitä.
118.	147	14 40 kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys sivun alkuun: Kaupunki varmistaa kohtuuhintaisten vuokra-asuntojen riittävän tarjonnan josta MAPO:n mukainen korkotuettujen asuntojen tavoitemäärä on 360 (VAV). Vuosittaisten tavoitteiden saavuttamiseksi ARA -rakentamiseen etsitään riittävästi tontteja.
119.	147	14 40 kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys 6. kpl loppuun: Varmistetaan rakennuslupaprosessien käsittely ja sujuvuus niin, että saavutetaan tavoiteajat.
120.	33 -> 147	Sitova tavoite 3.2 -> 14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys: Kaupunki antaa säännöllisesti tilannekatsauksen valtuustolle kaupungin pientalo-ohjelman etenemisestä ja valmistuvien pientalojen sitovan tavoitteen toteutusasteesta.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
121.	148	14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö		14 40 Kaupunkirakenne ja ympäristö, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset viimeisen kpl. Loppuun: Niittyjen teemavuonna 2025 niittyjen hoidossa ja käytössä huomioidaan Vantaan luontopositiivisuuden tavoitteet.
122.	151	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstikorjaus/lisäys: Leikkipuistojen suunnittelussa ja peruskorjauksissa huomioidaan aurinko- ja sadesuojat.
123.	151 157 159 162	14 Kaupunkiympäristö		14 Kaupunkiympäristön toimialan sisäinen määrärahasiirto: Siirretään osittain palkkaratkaisun määrärahoja kaupunkitilalautakunnan bruttoyksiköistä nettoyksiköihin Kiinteistöt ja tilat nettoihin
124.	152	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 2. viimeisen kpl loppuun: Vantaa edistää MAL-sopimuksen mukaisten raskaan liikenteen latausasemien ja vedyn tankkausasemien syntyä Vantaalle.
125.	152	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet: Hankintojen laadun ja kustannustehokkuuden kehittäminen.
126.	152	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys: Yhteistyötä asukkaiden ja paikallisten turvallisuustoimijoiden kanssa tiivistetään, jotta voidaan tunnistaa ja korjata turvattomaksi koettuja kohteita kaupunkitilassa. Myös ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä lisätään, kuten valvonnan parantaminen ja turvallisuuteen liittyvän palautteen kerääminen, jotta asukkaat voivat kokea kaupunkiympäristön turvallisena ja viihtyisenä.
127.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet: Laaditaan ennen kasvukauden alkua selvitys siitä, olisiko viheralueiden kunnossapidossa mahdollista saada kustannushyötyjä ja tukea luonnon monimuotoisuutta laajentamalla hallitun hoitamattomuuden käytäntöjä.
128.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 4. kpl loppuun: Alueelliset kunnossapitotiimit käynnistyvät vuonna 2025.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
129.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet viimeisen kpl loppuun: Selvitetään yhteistyössä Väyläviraston kanssa, miten rautatieasemien siisteyttä parantamalla voidaan lisätä asukkaiden viihtyvyyttä ja turvallisuuden tunnetta.
130.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstikorjaus 2. kpl alkuun: Luontokatoa pyritään hillitsemään" korvataan sanoilla "luontokatoa hillitään"
131.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys 6. kpl: Tehdään katujen kunnossapidon sukupuoli- ja yhdenvertaisuusvaikutusten arviointi.
132.	153	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys 5. kpl jälkeen: Kaupunki kehittää valokaapeliurakoiden valvontaa.
133.	154	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 2. kpl loppuun: Julkisten investointilistojen tietosisältöä ja ymmärrettävyyttä parannetaan.
134.	154	14 50 Kadut ja puistot		14 50 Kadut ja puistot, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen loppuun: Vantaan kaupunki pyrkii yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa edistämään Vantaan alueen melusuojaushankkeita sekä etsimään edullisempia toteutusvaihtoehtoja suojauksille. Kiireellisin suojauksen parantamista edellyttävä kohde on Vt 4 Metsola-Jokivarsi.
135.	156	14 51 Joukkoliikenne		14 51 Joukkoliikenne, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet uusi 3. kpl: Vantaa toimii aktiivisesti, jotta seudullisen yhteistyön kautta löydetään vaikuttavia keinoja joukkoliikenteen käyttöasteen lisäämiseksi ja liikenteen päästöjen laskemiseksi.
136.	156	14 51 Joukkoliikenne		14 51 Joukkoliikenne, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen uusi 3. kpl: Nykyinen BC-vyöhykeraja eriarvoistaa Vantaan alueita. Jatketaan HSL:n ja muiden kuntien kanssa yhteistyössä tariffijärjestelmän kehittämistä yksinkertaisemmaksi ja selkeämmäksi. Tavoitteena on saada koko Vantaa yhdelle lippuvyöhykkeelle. Yksinkertainen, selkeä ja kohtuuhintainen tariffijärjestelmä lisäisi joukkoliikenteen käyttäjämääriä.
137.	160	14 30 Kiinteistöt ja tilat		14 30 Kiinteistöt ja tilat, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 5. kpl loppuun: Puurakentamisen mahdollisuuksia selvitetään myös suurissa rakennuskohteissa.

ASIA NRO	SIVU	Sitovan tavoitteen nro / talousarvion menokohta	MUUTOS +/- (1000 €)	ASIA
138.	160	14 30 Kiinteistöt ja tilat		14 30 Kiinteistöt ja tilat, tekstilisäys Palvelualueen keskeiset tavoitteet 5. kpl, 3. virke: Otetaan kiertotalous osaksi kaupungin rakentamista.
139.	161	14 30 Kiinteistöt ja tilat		14 30 Kiinteistöt ja tilat, tekstilisäys Toiminnan keskeiset muutokset 1. kpl perään: Vuoden 2025 kaavoitusohjelmassa yritys- ja työpaikkakaavojen painotus huomioidaan kaikilla suuralueilla.
140.	161	14 30 Kiinteistöt ja tilat		14 30 Kiinteistöt ja tilat, tekstilisäys Toiminnan keskeiset tavoitteet 2. kpl, 3. virke: Uusien päiväkotien piholla säästetään nykyistä enemmän puustoa ja varmistetaan pihojen varjoisuus ja luontokosketus.
141.	163	14 32 Kiinteistöt ja tilat netto		14 32 Kiinteistöt ja tilat netto, tekstimuutos viimeinen kappale: Yksikkö tukee aktiivisesti Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja palveluverkon suunnittelun yhteistyötä.
142.	175	Investointinosa		Tekstilisäys, uusi 3. kpl: Kaupunkitilalautakunnalle sekä kaupunginhallitukselle raportoidaan investointiosan hankkeiden toteutumista sekä lopullisia kustannuksia.
143.	151 -> 180 222	14 50 Kadut ja puistot -> 93 Julkinen käyttöomaisuus Liite 5 Julkinen käyttöomaisuus	40	14 50 Kadut ja puistot, määräraha ja tekstilisäys liitteeseen 5 Julkinen käyttöomaisuus: Vanhojen leikkipuiston kunnostukseen, korjaamiseen ja ehostamiseen
144.	180 220 222	93 Julkinen käyttöomaisuus Liite 4 Liite 5		93 Julkinen käyttöomaisuus: Tarkistetaan julkisen käyttöomaisuuden hankekohtaista määrärahajakoa (urheilualueiden määrärahan korotus n. 3 milj. euroon) ja tehdään vastaavat korjaukset liitteisiin 4 (Liikuntapaikkarakentaminen) ja 5 (Julkinen käyttöomaisuus)
145.	214 219	Liite 1 Liite 3		Liitteet 1 ja 3 Siirretään VTK:n korjausrakentamishankkeet Uudisrakentamisen liitteestä Vuokra- ja osaketilojen muutokset ja korjaustyöt liitteeseen